7. Denunciatione litis in genere à venditore non impugnata, sufficiat, ne inde censetur requirita defensio.

8. Data scientia litis in venditore, iuramentum supplet intimati-onem excitatoria ad defendendum.

9. Supplet etiam minor etas, & si per venditorem sit ignorata.

10. In regalibus Principis non admittitur alla precripto, O. n. 1.

11. Dominus imputator, si minus diligenter procuratorem elegerit.

12. Emptor ex novo censetur agitare in re empta reperti & sequitur à venditore relevanti actione exempto, vel quanti minoris.

13. Decretum, quod sit taxat ad hoc, est in regno Neapolitano condemnatorium.

14. Transactio & refringenda ad materialium, in qua ipsa edidit, & verba generalia ultra non progrediantur.

DECISIO XV.

Duplicis decisionis fundamenta sunt unica dubio ex-minanda cum hodi proponere, DD. subsufficiant illorum agnoscentes, non esse recessendum à decisio censuerunt.

Quo enim ad primam sub die 15. Junii 1683. emanatam cor. bo. me. Albertago, in qua firmatum fuit hereditatem clar. mem. Card. Galfaldi teneri pro evictione promissa feudi di Carovinei Marchioni Granateo olim venditi tam ad summam